
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.106.2017
WÓJTA GMINY  SOŚNO

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie  ustalania czynszu najmu za lokale użytkowe Gminy Sośno.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) 
oraz  § 2 ust.3 uchwały nr XVIII/117/05 Rady Gminy Sośno z dnia 27 stycznia 2005 r., w związku z § 33 ust.2  
pkt 1 zarządzenia Nr 0151-41/10 Wójta Gminy Sośno z dnia 20 września 2010 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Sośno, zarządza się, co następuje:

§ 1. Podzielić dla celów gospodarki czynszowej teren Gminy Sośno na dwie strefy, to jest:

1) strefa I-sza obejmująca sołectwo Sośno i Wąwelno

2) strefa II-ga obejmująca teren Gminy.

§ 2.  Ustalić  stawki czynszu najmu za 1 m2  powierzchni użytkowej miesięcznie (brutto):

1) od lokali handlowych przemysłowych w wysokości:

a) strefa I 12,73 zł

b) strefa II 10,32 zł

2) od lokali handlowych spożywczych i gastronomicznych w wysokości :

a) strefa I 8,03 zł

b) strefa II 6,33 zł

3) od lokali usługowych, rzemieślniczych i biurowych w wysokości:

a) strefa I 5,90 zł

b) strefa II 4,44 zł

4) od lokali składowych w wysokości :

a) strefa I 2,40 zł

b) strefa II 1,68 zł

5) od garaży w wysokości :

a) strefa I 3,71 zł

b) strefa II 1,95 zł

6) od lokali dzierżawionych przez służbę zdrowia

a) strefa I i II 2,10 zł

7) od lokali dzierżawionych przez służbę zdrowia na gabinety stomatologiczne

a) strefa I i II 0,16 zł

8) od pozostałych lokali 1,68 zł

§ 3.  Traci moc Zarządzenie Nr RO.0050.7.2017 Wójta Gminy  Sośno z dnia   25 stycznia 2017r. w sprawie 
ustalania czynszu najmu za lokale użytkowe Gminy Sośno.

Id: 0CF61C27-0F22-47C2-9FAE-DA3F960AA67B. Podpisany Strona 1



§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 0CF61C27-0F22-47C2-9FAE-DA3F960AA67B. Podpisany Strona 2




